
crt. nr. dosar Numele si prenumele prima 

medie

a 2-a 

medie

media 

generala

Rezultat admitere

1 ETNIC 027 LUPU G ANA MARIA 9,56 9,30 9,56 buget cu bursă

2 ONET13 BALUŢEL M. ALINA 9,30 8,20 9,89 9,30 buget cu bursă

Ordonator de credite,

Prof. univ. dr. Mihaela ONOFREI

Forma de învăţământ: Studii universitare de licenţă - ZI

Rezultatele generale ale concursului de admitere - ordinea mediilor descrescător

Români de pretutindeni

Conf. univ. dr. Ioan 

Constantin LIHACIU

Limba şi literatura română - O limbă şi literatură modernă (engleza, 

franceză, germană, rusă, italiană, spaniolă)

ADMIŞI BUGET CU BURSĂ

UNIVERSITATEA ALEXANDRU IOAN CUZA DIN IAŞI Sesiunea iulie 2017

Data: 25 iulie 2017

Decan,

a 3-a 

medie

9,94

FACULTATEA de LITERE



crt. nr. dosar Numele si prenumele prima 

medie

a 2-a 

medie

media 

generala

Rezultat admitere

1 ETNIC 031 LUNGU I ELENA 9,00 8,00 9,42 9,00 buget fără bursă

2 ONET42 BAHRIM C ANA 9,00 8,00 8,95 9,00 buget fără bursă

3 ETNIC 018 VASILIŢA G DANIELA 8,75 9,00 9,13 8,75 buget fără bursă

Ordonator de credite,

Prof. univ. dr. Mihaela ONOFREI

UNIVERSITATEA ALEXANDRU IOAN CUZA DIN IAŞI Sesiunea iulie 2017

FACULTATEA de LITERE

Forma de învăţământ: Studii universitare de licenţă - ZI

Limba şi literatura română - O limbă şi literatură modernă (engleza, 

franceză, germană, rusă, italiană, spaniolă)
Data: 25 iulie 2017

Rezultatele generale ale concursului de admitere - ordinea mediilor descrescător

Români de pretutindeni

a 3-a 

medie

Decan,

Conf. univ. dr. Ioan 

Constantin LIHACIU

ADMIŞI BUGET CU FĂRĂ BURSĂ



crt. nr. dosar Numele si prenumele prima 

medie

a 2-a 

medie

media 

generala

Rezultat admitere

1 ONET12 LUNGU G. CRISTINA 8,75 8,00 9,02 8,75 taxă

Ordonator de credite,

Prof. univ. dr. Mihaela ONOFREI

UNIVERSITATEA ALEXANDRU IOAN CUZA DIN IAŞI Sesiunea iulie 2017

FACULTATEA de LITERE

Forma de învăţământ: Studii universitare de licenţă - ZI

Limba şi literatura română - O limbă şi literatură modernă (engleza, 

franceză, germană, rusă, italiană, spaniolă)
Data: 25 iulie 2017

Rezultatele generale ale concursului de admitere - ordinea mediilor descrescător

Români de pretutindeni

a 3-a 

medie

Decan,

Conf. univ. dr. Ioan 

Constantin LIHACIU

ADMIŞI CU TAXĂ



crt. nr. dosar Numele si prenumele prima 

medie

a 2-a 

medie

media 

generala

1 ETNIC 033 PALADI P MARINA 8,50 8,00 8,97 8,50

2 ONET26 CALANCEA I ANA 8,50 8,00 8,21 8,50

3 ETNIC 016 MOLDOVANU M MARIA 8,31 8,25 8,79 8,31

4 ETNICOL01 PANICO V LUDMILA 8,31 8,05 8,76 8,31

5 ETNIC 022 POPESCU A VANESA 8,25 9,00 9,40 8,25

6 ETNIC 047 TĂBĂCARU A DUMITRIŢA 8,25 8,00 8,22 8,25

7 ETNIC 058 FURTUNĂ V ALIONA 8,05 8,30 9,44 8,05

8 ONET06 ROTARI V. ANASTASIA 8,00 8,00 9,59 8,00

9 ETNIC 021 PICICUROV V VALERIA 8,00 8,00 8,96 8,00

10 ONET05 GUZUN P. PETRU 8,00 7,00 9,43 8,00

11 ETNIC 053 SÎRBU V IRINA 7,75 8,00 9,62 7,75

12 ONET55 CEBAN V VALERIA 7,75 8,00 9,14 7,75

13 ETNIC 045 RADU S ALINA 7,75 8,00 9,06 7,75

14 ETNIC 001 PUŢUNTICĂ A VALERIA 7,75 8,00 8,92 7,75

15 ETNIC 005 CEALÎC V VICTORIA 7,75 8,00 8,56 7,75

16 ETNIC 020 ROŞCA V ELENA 7,75 7,00 8,53 7,75

17 ONET07 LOZINSCHI S. ELENA 7,50 8,00 9,39 7,50

18 ETNIC 008 CRĂCIUN G LILIANA 7,50 8,00 8,86 7,50

19 ONET21 PÎNZARU N NICOLETA 7,50 8,00 7,77 7,50

20 ONET34 BULMAGĂ I. DANIELA 7,50 7,00 9,14 7,50

21 ONET29 ZAGORCEA V CRISTIAN 7,36 6,30 8,32 7,36

22 ONET04 GAVRILIŢA I. IULIANA 7,33 9,00 8,69 7,33

23 ETNIC 007 ISA H SELINA 7,31 7,10 9,26 7,31

24 ETNIC 011 CIUGUREANU V ALINA 7,25 8,00 8,55 7,25

25 ONET33 TANASĂ V DANIELA 7,25 8,00 8,46 7,25

26 ONET53 BÎRCĂ G MIHAELA 7,25 7,00 9,12 7,25

27 ONET52 ONISIM A MILENA 7,25 7,00 8,78 7,25

28 ETNIC 051 MORARU A CEZARA 7,25 7,00 8,24 7,25

29 ETNIC 003 ŞOVA N NICOLETA 7,00 7,00 9,12 7,00

30 ONET56 UZUN G MAIA 7,00 7,00 9,01 7,00

31 ETNIC 013 COTRUŢA E IRINA 7,00 7,00 8,39 7,00

32 ONET01 CECLU N. ECATERINA 6,75 7,00 9,53 6,75

33 ONET44 MACARENCO V NICOLETA 6,50 7,00 7,59 6,50

34 ETNIC 044 BURDUJA I CRISTIN 6,50 6,00 8,22 6,50

35 ETNIC 032 MATEI V ANASTASIA 6,50 6,00 8,02 6,50

36 ETNIC 057 BRĂGARU V MARIN 6,50 5,00 8,50 6,50

37 ETNIC 049 CEBAN R DORINA 6,25 7,00 8,72 6,25

38 ETNIC 056 BULGAC S DAN 6,25 7,00 6,66 6,25

39 ETNIC 055 VIDRAŞCO A ARTEMIE 6,25 6,00 7,95 6,25

40 ETNIC 040 CODREANU A OLGA 6,20 8,00 8,00 6,20

41 ONET31 GANDRABURA V CORINA 6,00 7,00 8,35 6,00

42 ETNIC 050 POPESCU V MIHAELA 5,25 5,00 7,69 5,25

Ordonator de credite,

Prof. univ. dr. Mihaela ONOFREI

UNIVERSITATEA ALEXANDRU IOAN CUZA DIN IAŞI Sesiunea iulie 2017

FACULTATEA de LITERE

Forma de învăţământ: Studii universitare de licenţă - ZI

Limba şi literatura română - O limbă şi literatură modernă (engleza, 

franceză, germană, rusă, italiană, spaniolă)
Data: 25 iulie 2017

Rezultatele generale ale concursului de admitere - ordinea mediilor descrescător

Români de pretutindeni

a 3-a 

medie

Decan,

Conf. univ. dr. Ioan 

Constantin LIHACIU

RESPINŞI



Nr 

crt.

Nr. dosar Numele si prenumele prima 

medie

a 2-a 

medie

media 

generala

Rezultat 

admitere
1 ETNIC 027 LUPU G ANA MARIA 9,56 9,30 9,94 9,56 buget cu bursă

Ordonator de credite,

Prof. univ. dr. Mihaela ONOFREI

Forma de învăţământ: Studii universitare de licenţă - ZI

Rezultatele generale ale concursului de admitere - ordinea mediilor descrescător

Români de pretutindeni

Programul de studii: O limbă şi literatură modernă A (engleză, franceză, germană, rusă, italiană, 

spaniolă) - Limba şi literatura română

Conf. univ. dr. Ioan 

Constantin LIHACIU

ADMIŞI BUGET CU BURSĂ

UNIVERSITATEA ALEXANDRU IOAN CUZA DIN IAŞI Sesiunea iulie 2017

Data: 25 iulie 2017

Decan,

a 3-a 

medie

FACULTATEA de LITERE



Nr 

crt.

Nr. dosar Numele si prenumele prima 

medie

a 2-a 

medie

media 

generala

Rezultat 

admitere
1 ONET61 NICOLAEV V. SANDA MARIA 9,50 9,00 9,53 9,50 buget fără bursă

2 ONET13 BALUŢEL M. ALINA 9,30 8,20 9,89 9,30 buget fără bursă

Ordonator de credite,

Prof. univ. dr. Mihaela ONOFREI

UNIVERSITATEA ALEXANDRU IOAN CUZA DIN IAŞI Sesiunea iulie 2017

FACULTATEA de LITERE

Forma de învăţământ: Studii universitare de licenţă - ZI

Programul de studii: O limbă şi literatură modernă A (engleză, franceză, germană, rusă, italiană, 

spaniolă) - Limba şi literatura română

Data: 25 iulie 2017

Rezultatele generale ale concursului de admitere - ordinea mediilor descrescător

Români de pretutindeni

a 3-a 

medie

Decan,

Conf. univ. dr. Ioan 

Constantin LIHACIU

ADMIŞI BUGET FĂRĂ BURSĂ



Nr 

crt.

Nr. dosar Numele si prenumele prima 

medie

a 2-a 

medie

media 

generala

Rezultat 

admitere
1 ONET48 CHIRTOACĂ G ALINA 9,25 8,00 9,20 9,25 respins

2 ONET42 BAHRIM C ANA 9,00 8,00 8,95 9,00 respins

3 ONET32 PAVLÎCEV A LIA 8,75 9,00 9,70 8,75 respins

4 ETNIC 018 VASILIŢA G DANIELA 8,75 9,00 9,13 8,75 respins

5 ONET12 LUNGU G. CRISTINA 8,75 8,00 9,02 8,75 respins

6 ONET22 ZGHEREA P NATALIA 8,50 8,00 9,65 8,50 respins

7 ONET35 CEBAN I. TATIANA 8,50 8,00 9,41 8,50 respins

8 ONET03 ROŞCA I. OXANA 8,50 8,00 8,77 8,50 respins

9 ONET26 CALANCEA I ANA 8,50 8,00 8,21 8,50 respins

10 ONET50 CHEPTENE G TAMARA 8,31 8,60 8,42 8,31 respins

11 ETNIC 016 MOLDOVANU M MARIA 8,31 8,25 8,79 8,31 respins

12 ETNICOL01 PANICO V LUDMILA 8,31 8,05 8,76 8,31 respins

13 ETNIC 043 CIORTAN P OLGA 8,25 9,00 9,26 8,25 respins

14 ETNIC 047 TĂBĂCARU A DUMITRIŢA 8,25 8,00 8,22 8,25 respins

15 ETNIC 058 FURTUNĂ V ALIONA 8,05 8,30 9,44 8,05 respins

16 ONET08 LEU N. CRISTINA 8,00 9,00 9,22 8,00 respins

17 ONET06 ROTARI V. ANASTASIA 8,00 8,00 9,59 8,00 respins

18 ETNIC 039 GHERASIMCIUC G ALINA 8,00 8,00 9,03 8,00 respins

19 MEN 01 BABIN N. ANA VICTORIA 8,00 8,00 8,86 8,00 respins

20 ONET05 GUZUN P. PETRU 8,00 7,00 9,43 8,00 respins

21 ONET39 CORNEA N. NICOLETA 8,00 7,00 8,42 8,00 respins

22 ETNIC 053 SÎRBU V IRINA 7,75 8,00 9,62 7,75 respins

23 ONET14 IOVIŢA V. CAROLINA 7,75 8,00 9,16 7,75 respins

24 ONET55 CEBAN V VALERIA 7,75 8,00 9,14 7,75 respins

25 ETNIC 045 RADU S ALINA 7,75 8,00 9,06 7,75 respins

26 ETNIC 001 PUŢUNTICĂ A VALERIA 7,75 8,00 8,92 7,75 respins

27 ETNIC 005 CEALÎC V VICTORIA 7,75 8,00 8,56 7,75 respins

28 ONET49 ANGHEL A ELENA 7,75 7,00 8,05 7,75 respins

29 ETNIC 009 SVITIC G MARIA 7,50 9,00 9,06 7,50 respins

30 ONET07 LOZINSCHI S. ELENA 7,50 8,00 9,39 7,50 respins

31 ONET37 CRECIUN N. ALINA 7,50 8,00 9,17 7,50 respins

32 ONET59 TUHARI S. ANA 7,50 8,00 8,81 7,50 respins

33 ONET17 SÎNGEREANU A. OLGA 7,50 8,00 8,46 7,50 respins

34 ONET58 GÎNCU V. ECATERINA 7,50 8,00 8,39 7,50 respins

35 ONET21 PÎNZARU N NICOLETA 7,50 8,00 7,77 7,50 respins

36 ONET04 GAVRILIŢA I. IULIANA 7,33 9,00 8,69 7,33 respins

37 ETNIC 007 ISA H SELINA 7,31 7,10 9,26 7,31 respins

38 ETNIC 026 BURLAC P IULIA 7,25 8,00 9,32 7,25 respins

39 ONET33 TANASĂ V DANIELA 7,25 8,00 8,46 7,25 respins

40 ETNIC 054 SĂNDUŢĂ V VILENA 7,25 7,00 8,06 7,25 respins

41 ONET28 MOŢPAN A MARINA 7,25 7,00 8,04 7,25 respins

42 ONET69 SCRIPNIC I. CRISTINA 7,25 6,00 9,40 7,25 respins

43 ETNIC 010 NANU T DOINA 7,00 7,00 8,76 7,00 respins

44 ONET20 CHIPERI A. ANA 7,00 7,00 8,55 7,00 respins

45 ONET43 CIUTAC G GHEORGHE 7,00 7,00 8,19 7,00 respins

46 ONET47 NAROVSCHI P LILIANA 7,00 7,00 7,70 7,00 respins

47 ONET36 MANCIU P. DANIELA 7,00 6,00 8,52 7,00 respins

48 ONET01 CECLU N. ECATERINA 6,75 7,00 9,53 6,75 respins

UNIVERSITATEA ALEXANDRU IOAN CUZA DIN IAŞI Sesiunea iulie 2017

FACULTATEA de LITERE

Forma de învăţământ: Studii universitare de licenţă - ZI

Programul de studii: O limbă şi literatură modernă A (engleză, franceză, germană, rusă, italiană, 

spaniolă) - Limba şi literatura română

Data: 25 iulie 2017

Rezultatele generale ale concursului de admitere - ordinea mediilor descrescător

Români de pretutindeni

a 3-a 

medie

RESPINŞI



Nr 

crt.

Nr. dosar Numele si prenumele prima 

medie

a 2-a 

medie

media 

generala

Rezultat 

admitere

a 3-a 

medie
49 ETNIC 042 CIOBANU M DOINA 6,75 7,00 8,70 6,75 respins

50 ETNIC 006 FRUNZA I NINA 6,50 7,00 7,97 6,50 respins

51 ONET68 VERCŞTEIN G. VICTORIA 6,50 6,00 8,93 6,50 respins

52 ETNIC 057 BRĂGARU V MARIN 6,50 5,00 8,50 6,50 respins

53 ETNIC 049 CEBAN R DORINA 6,25 7,00 8,72 6,25 respins

54 ETNIC 025 GATMAN V ANITA 6,25 7,00 7,98 6,25 respins

55 ETNIC 055 VIDRAŞCO A ARTEMIE 6,25 6,00 7,95 6,25 respins

56 ETNIC 040 CODREANU A OLGA 6,20 8,00 8,00 6,20 respins

57 ONET41 SPRÎNCEANĂ A IZABELA 5,75 6,00 8,80 5,75 respins

58 ETNIC 048 CARAMAN N DANIELA 5,50 7,00 7,61 5,50 respins

59 ETNIC 050 POPESCU V MIHAELA 5,25 5,00 7,69 5,25 respins

Ordonator de credite,

Prof. univ. dr. Mihaela ONOFREI

Decan,

Conf. univ. dr. Ioan 

Constantin LIHACIU



Nr 

crt

Nr. dosar Numele si prenumele prima 

medie

a 2-a 

medie

media 

generala

Rezultat 

admitere
1 ONET27 CHIFIAC I VERGINIA 9,63 9,20 9,63 buget cu bursă

2 ETNIC 027 LUPU G ANA MARIA 9,56 9,30 9,94 9,56 buget cu bursă

Ordonator de credite,

Prof. univ. dr. Mihaela ONOFREI

Forma de învăţământ: Studii universitare de licenţă - ZI

Rezultatele generale ale concursului de admitere - ordinea mediilor descrescător

Români de pretutindeni

Programul de studii: Traducere şi interpretare

Conf. univ. dr. Ioan 

Constantin LIHACIU

ADMIŞI BUGET CU BURSĂ

UNIVERSITATEA ALEXANDRU IOAN CUZA DIN IAŞI Sesiunea iulie 2017

Data: 25 iulie 2017

Decan,

a 3-a 

medie
9,93

FACULTATEA de LITERE



Nr 

crt

Nr. dosar Numele si prenumele prima 

medie

a 2-a 

medie

media 

generala

Rezultat 

admitere
1 ONET61 NICOLAEV V. SANDA MARIA 9,50 9,00 9,53 9,50 buget fără bursă

Ordonator de credite,

Prof. univ. dr. Mihaela ONOFREI

UNIVERSITATEA ALEXANDRU IOAN CUZA DIN IAŞI Sesiunea iulie 2017

FACULTATEA de LITERE

Forma de învăţământ: Studii universitare de licenţă - ZI

Programul de studii: Traducere şi interpretare

Data: 25 iulie 2017

Rezultatele generale ale concursului de admitere - ordinea mediilor descrescător

Români de pretutindeni

a 3-a 

medie

Decan,

Conf. univ. dr. Ioan 

Constantin LIHACIU

ADMIŞI BUGET FĂRĂ BURSĂ



Nr 

crt

Nr. dosar Numele si prenumele prima 

medie

a 2-a 

medie

media 

generala

Rezultat 

admitere
1 ETNIC 046 CEBOTARI G DIANA 9,25 9,00 9,64 9,25 taxă

2 ETNIC 037 PRODANIUC T VALERIA 9,25 9,00 9,35 9,25 taxă

3 ONET48 CHIRTOACĂ G ALINA 9,25 8,00 9,20 9,25 taxă

4 ONET09 MORARU V. NINA 9,25 8,00 8,90 9,25 taxă

Ordonator de credite,

Prof. univ. dr. Mihaela ONOFREI

UNIVERSITATEA ALEXANDRU IOAN CUZA DIN IAŞI Sesiunea iulie 2017

FACULTATEA de LITERE

Forma de învăţământ: Studii universitare de licenţă - ZI

Programul de studii: Traducere şi interpretare

Data: 25 iulie 2017

Rezultatele generale ale concursului de admitere - ordinea mediilor descrescător

Români de pretutindeni

a 3-a 

medie

Decan,

Conf. univ. dr. Ioan 

Constantin LIHACIU

ADMIŞI TAXĂ



Nr 

crt

Nr. dosar Numele si prenumele prima 

medie

a 2-a 

medie

media 

generala

Rezultat 

admitere
1 ETNIC 031 LUNGU I ELENA 9,00 8,00 9,42 9,00 respins

2 ETNIC 019 IONIŢĂ I AUGUSTINA 9,00 8,00 9,39 9,00 respins

3 ONET42 BAHRIM C ANA 9,00 8,00 8,95 9,00 respins

4 ONET32 PAVLÎCEV A LIA 8,75 9,00 9,70 8,75 respins

5 ONET11 SCUTARU V. NICOLETA 8,75 9,00 9,25 8,75 respins

6 ETNIC 018 VASILIŢA G DANIELA 8,75 9,00 9,13 8,75 respins

7 ONET66 ŢAULEAN S. VALERIA 8,75 8,00 9,66 8,75 respins

8 ONET12 LUNGU G. CRISTINA 8,75 8,00 9,02 8,75 respins

9 ETNIC 035 CEAVDARI F DANIELA 8,75 8,00 8,90 8,75 respins

10 ONET15 EŞANU C. MARIA 8,75 8,00 8,66 8,75 respins

11 ONET46 BAJIREANU S SVETLANA 8,60 10,00 9,39 8,60 respins

12 ONET22 ZGHEREA P NATALIA 8,50 8,00 9,65 8,50 respins

13 ONET35 CEBAN I. TATIANA 8,50 8,00 9,41 8,50 respins

14 ETNIC 033 PALADI P MARINA 8,50 8,00 8,97 8,50 respins

15 ONET54 ANDONI A IULIANA 8,50 8,00 8,86 8,50 respins

16 ONET03 ROŞCA I. OXANA 8,50 8,00 8,77 8,50 respins

17 ONET26 CALANCEA I ANA 8,50 8,00 8,21 8,50 respins

18 ONET50 CHEPTENE G TAMARA 8,31 8,60 8,42 8,31 respins

19 ETNIC 016 MOLDOVANU M MARIA 8,31 8,25 8,79 8,31 respins

20 ONET19 CRIGAN A. OXANA 8,25 9,00 9,38 8,25 respins

21 ETNIC 043 CIORTAN P OLGA 8,25 9,00 9,26 8,25 respins

22 ETNIC 030 PLĂMĂDEALĂ P VICTORIA 8,25 9,00 8,32 8,25 respins

23 MEN 05 GĂVOAZĂ L. VALERIA 8,25 8,00 9,59 8,25 respins

24 ONET45 TABUNCIC V VICTORIA 8,25 8,00 9,45 8,25 respins

25 ONET30 URSU I VLADA 8,25 8,00 8,90 8,25 respins

26 ETNIC 014 DUGAN A MĂDĂLINA 8,25 8,00 8,79 8,25 respins

27 ETNIC 047 TĂBĂCARU A DUMITRIŢA 8,25 8,00 8,22 8,25 respins

28 ETNIC 058 FURTUNĂ V ALIONA 8,05 8,30 9,44 8,05 respins

29 ONET06 ROTARI V. ANASTASIA 8,00 8,00 9,59 8,00 respins

30 ETNIC 038 ŞPILEVOI I ADRIANA 8,00 8,00 9,05 8,00 respins

31 ETNIC 039 GHERASIMCIUC G ALINA 8,00 8,00 9,03 8,00 respins

32 ETNIC 021 PICICUROV V VALERIA 8,00 8,00 8,96 8,00 respins

33 ONET38 ŢURCAN G. DIANA 8,00 8,00 8,51 8,00 respins

34 ONET05 GUZUN P. PETRU 8,00 7,00 9,43 8,00 respins

35 ONET39 CORNEA N. NICOLETA 8,00 7,00 8,42 8,00 respins

36 ETNIC 053 SÎRBU V IRINA 7,75 8,00 9,62 7,75 respins

37 ONET14 IOVIŢA V. CAROLINA 7,75 8,00 9,16 7,75 respins

38 ONET55 CEBAN V VALERIA 7,75 8,00 9,14 7,75 respins

39 ETNIC 045 RADU S ALINA 7,75 8,00 9,06 7,75 respins

40 ETNIC 015 PRODAN A ALINA 7,75 8,00 8,81 7,75 respins

41 ONET18 ATAMANENCO V. MAGDALENA 7,75 8,00 8,79 7,75 respins

42 ETNIC 020 ROŞCA V ELENA 7,75 7,00 8,53 7,75 respins

43 ONET49 ANGHEL A ELENA 7,75 7,00 8,05 7,75 respins

44 ETNIC 023 RAŢĂ M DOINA 7,71 6,95 9,50 7,71 respins

45 ETNIC 009 SVITIC G MARIA 7,50 9,00 9,06 7,50 respins

46 ONET07 LOZINSCHI S. ELENA 7,50 8,00 9,39 7,50 respins

47 ETNIC 036 EPURE E MADELEINE NOELLE 7,50 8,00 9,31 7,50 respins

48 ONET37 CRECIUN N. ALINA 7,50 8,00 9,17 7,50 respins

49 ONET59 TUHARI S. ANA 7,50 8,00 8,81 7,50 respins

50 ONET25 SORICI P MARIA 7,50 8,00 8,58 7,50 respins

51 ONET17 SÎNGEREANU A. OLGA 7,50 8,00 8,46 7,50 respins

UNIVERSITATEA ALEXANDRU IOAN CUZA DIN IAŞI Sesiunea iulie 2017

FACULTATEA de LITERE

Forma de învăţământ: Studii universitare de licenţă - ZI

Programul de studii: Traducere şi interpretare

Data: 25 iulie 2017

Rezultatele generale ale concursului de admitere - ordinea mediilor descrescător

Români de pretutindeni

a 3-a 

medie

RESPINŞI



Nr 

crt
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a 3-a 

medie
52 ONET58 GÎNCU V. ECATERINA 7,50 8,00 8,39 7,50 respins

53 ONET21 PÎNZARU N NICOLETA 7,50 8,00 7,77 7,50 respins

54 ONET34 BULMAGĂ I. DANIELA 7,50 7,00 9,14 7,50 respins

55 ONET62 ROŞCA V. CORNELIA 7,50 7,00 8,72 7,50 respins

56 ONET23 OLARESCO A. IRINA 7,40 8,00 8,75 7,40 respins

57 ETNIC 007 ISA H SELINA 7,31 7,10 9,26 7,31 respins

58 ETNIC 026 BURLAC P IULIA 7,25 8,00 9,32 7,25 respins

59 ETNIC 002 SAJIN N ANA 7,25 8,00 9,31 7,25 respins

60 ONET33 TANASĂ V DANIELA 7,25 8,00 8,46 7,25 respins

61 ONET53 BÎRCĂ G MIHAELA 7,25 7,00 9,12 7,25 respins

62 ONET52 ONISIM A MILENA 7,25 7,00 8,78 7,25 respins

63 ETNIC 034 ŢÎBULEAC V LAURENŢIA 7,25 7,00 8,74 7,25 respins

64 ONET67 UNGUREANU I. DUMITRIŢA 7,25 7,00 8,69 7,25 respins

65 ETNIC 051 MORARU A CEZARA 7,25 7,00 8,24 7,25 respins

66 ETNIC 054 SĂNDUŢĂ V VILENA 7,25 7,00 8,06 7,25 respins

67 ONET28 MOŢPAN A MARINA 7,25 7,00 8,04 7,25 respins

68 ETNIC 041 ANTOCI G ION 7,25 7,00 7,78 7,25 respins

69 ONET69 SCRIPNIC I. CRISTINA 7,25 6,00 9,40 7,25 respins

70 ONET10 GUZUN G. MARIA MIHAELA 7,00 8,00 8,87 7,00 respins

71 ONET02 ARHIRII I. CRISTINA 7,00 8,00 8,59 7,00 respins

72 ETNIC 003 ŞOVA N NICOLETA 7,00 7,00 9,12 7,00 respins

73 ONET56 UZUN G MAIA 7,00 7,00 9,01 7,00 respins

74 ETNIC 010 NANU T DOINA 7,00 7,00 8,76 7,00 respins

75 ONET20 CHIPERI A. ANA 7,00 7,00 8,55 7,00 respins

76 ETNIC 013 COTRUŢA E IRINA 7,00 7,00 8,39 7,00 respins

77 ONET43 CIUTAC G GHEORGHE 7,00 7,00 8,19 7,00 respins

78 ONET47 NAROVSCHI P LILIANA 7,00 7,00 7,70 7,00 respins

79 ONET57 VARVARENCO A. ANA 7,00 7,00 7,19 7,00 respins

80 ONET36 MANCIU P. DANIELA 7,00 6,00 8,52 7,00 respins

81 ETNIC 042 CIOBANU M DOINA 6,75 7,00 8,70 6,75 respins

82 ETNIC 028 BURIAN O SVETLANA 6,75 7,00 8,67 6,75 respins

83 ONET44 MACARENCO V NICOLETA 6,50 7,00 7,59 6,50 respins

84 ONET65 MALAI I. FELICIA 6,50 7,00 7,49 6,50 respins

85 ONET68 VERCŞTEIN G. VICTORIA 6,50 6,00 8,93 6,50 respins

86 ETNIC 044 BURDUJA I CRISTIN 6,50 6,00 8,22 6,50 respins

87 ETNIC 057 BRĂGARU V MARIN 6,50 5,00 8,50 6,50 respins

88 ETNIC 049 CEBAN R DORINA 6,25 7,00 8,72 6,25 respins

89 ETNIC 025 GATMAN V ANITA 6,25 7,00 7,98 6,25 respins

90 ETNIC 024 DÎRVARU A ALINA 6,25 7,00 7,34 6,25 respins

91 ONET51 PAPUHA V OLESEA 6,25 6,00 8,08 6,25 respins

92 ETNIC 055 VIDRAŞCO A ARTEMIE 6,25 6,00 7,95 6,25 respins

93 ETNIC 040 CODREANU A OLGA 6,20 8,00 8,00 6,20 respins

94 ONET31 GANDRABURA V CORINA 6,00 7,00 8,35 6,00 respins

95 ONET70 BUNDIUC V. IULIA 6,00 5,00 8,66 6,00 respins

96 ETNIC 048 CARAMAN N DANIELA 5,50 7,00 7,61 5,50 respins

97 MEN 02 URSACHI V. MARINA 5,50 5,00 8,86 5,50 respins

98 MEN 03 ERIOMENCO S. DANIELA 5,25 5,00 9,27 5,25 respins
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1 ETNIC 027 LUPU G ANA MARIA 9,56 9,30 9,56 buget fără bursă
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1 ONET11 SCUTARU V. NICOLETA 8,75 9,00 9,25 8,75 taxă
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1 ONET12 LUNGU G. CRISTINA 8,75 8,00 9,02 8,75 respins

2 ETNIC 035 CEAVDARI F DANIELA 8,75 8,00 8,90 8,75 respins

3 ONET46 BAJIREANU S SVETLANA 8,60 10,00 9,39 8,60 respins

4 ONET35 CEBAN I. TATIANA 8,50 8,00 9,41 8,50 respins

5 ETNIC 016 MOLDOVANU M MARIA 8,31 8,25 8,79 8,31 respins

6 ETNIC 030 PLĂMĂDEALĂ P VICTORIA 8,25 9,00 8,32 8,25 respins

7 ONET60 RUSNAC S. ANDREEA 8,00 8,00 9,36 8,00 respins

8 ETNIC 021 PICICUROV V VALERIA 8,00 8,00 8,96 8,00 respins

9 ETNIC 053 SÎRBU V IRINA 7,75 8,00 9,62 7,75 respins

10 ONET55 CEBAN V VALERIA 7,75 8,00 9,14 7,75 respins

11 ONET16 SCRIPNIC I. ANA 7,75 7,00 8,48 7,75 respins

12 ONET07 LOZINSCHI S. ELENA 7,50 8,00 9,39 7,50 respins

13 ETNIC 036 EPURE E MADELEINE NOELLE 7,50 8,00 9,31 7,50 respins

14 ONET37 CRECIUN N. ALINA 7,50 8,00 9,17 7,50 respins

15 ONET59 TUHARI S. ANA 7,50 8,00 8,81 7,50 respins

16 ONET25 SORICI P MARIA 7,50 8,00 8,58 7,50 respins

17 ONET58 GÎNCU V. ECATERINA 7,50 8,00 8,39 7,50 respins

18 ONET34 BULMAGĂ I. DANIELA 7,50 7,00 9,14 7,50 respins

19 ONET33 TANASĂ V DANIELA 7,25 8,00 8,46 7,25 respins

20 ONET53 BÎRCĂ G MIHAELA 7,25 7,00 9,12 7,25 respins

21 ONET02 ARHIRII I. CRISTINA 7,00 8,00 8,59 7,00 respins

22 ETNIC 003 ŞOVA N NICOLETA 7,00 7,00 9,12 7,00 respins

23 ONET56 UZUN G MAIA 7,00 7,00 9,01 7,00 respins

24 ONET20 CHIPERI A. ANA 7,00 7,00 8,55 7,00 respins

25 ETNIC 013 COTRUŢA E IRINA 7,00 7,00 8,39 7,00 respins

26 ONET43 CIUTAC G GHEORGHE 7,00 7,00 8,19 7,00 respins

27 ONET68 VERCŞTEIN G. VICTORIA 6,50 6,00 8,93 6,50 respins

28 ETNIC 049 CEBAN R DORINA 6,25 7,00 8,72 6,25 respins

29 ONET31 GANDRABURA V CORINA 6,00 7,00 8,35 6,00 respins

30 ETNIC 048 CARAMAN N DANIELA 5,50 7,00 7,61 5,50 respins
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1 ONET13 BALUŢEL M. ALINA 9,30 8,20 9,89 9,30 buget cu bursă
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1 ETNIC 037 PRODANIUC T VALERIA 9,25 9,00 9,35 9,25 buget fără bursă
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1 ETNIC 031 LUNGU I ELENA 9,00 8,00 9,42 9,00 taxă

2 ETNIC 019 IONIŢĂ I AUGUSTINA 9,00 8,00 9,39 9,00 taxă

3 ONET11 SCUTARU V. NICOLETA 8,75 9,00 9,25 8,75 taxă

4 ETNIC 018 VASILIŢA G DANIELA 8,75 9,00 9,13 8,75 taxă

5 ETNIC 035 CEAVDARI F DANIELA 8,75 8,00 8,90 8,75 taxă
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1 ONET24 BORDEI V MARIA 8,75 7,85 9,10 8,75 respins

2 ONET46 BAJIREANU S SVETLANA 8,60 10,00 9,39 8,60 respins

3 ONET22 ZGHEREA P NATALIA 8,50 8,00 9,65 8,50 respins

4 ONET35 CEBAN I. TATIANA 8,50 8,00 9,41 8,50 respins

5 ONET54 ANDONI A IULIANA 8,50 8,00 8,86 8,50 respins

6 ONET26 CALANCEA I ANA 8,50 8,00 8,21 8,50 respins

7 ONET50 CHEPTENE G TAMARA 8,31 8,60 8,42 8,31 respins

8 ETNICOL01 PANICO V LUDMILA 8,31 8,05 8,76 8,31 respins

9 ETNIC 029 FLOREA M MĂDĂLINA 8,25 9,00 8,91 8,25 respins

10 ETNIC 030 PLĂMĂDEALĂ P VICTORIA 8,25 9,00 8,32 8,25 respins

11 MEN 05 GĂVOAZĂ L. VALERIA 8,25 8,00 9,59 8,25 respins

12 ONET45 TABUNCIC V VICTORIA 8,25 8,00 9,45 8,25 respins

13 ONET30 URSU I VLADA 8,25 8,00 8,90 8,25 respins

14 ETNIC 047 TĂBĂCARU A DUMITRIŢA 8,25 8,00 8,22 8,25 respins

15 ETNIC 058 FURTUNĂ V ALIONA 8,05 8,30 9,44 8,05 respins

16 ONET08 LEU N. CRISTINA 8,00 9,00 9,22 8,00 respins

17 ONET60 RUSNAC S. ANDREEA 8,00 8,00 9,36 8,00 respins

18 ETNIC 039 GHERASIMCIUC G ALINA 8,00 8,00 9,03 8,00 respins

19 ETNIC 021 PICICUROV V VALERIA 8,00 8,00 8,96 8,00 respins

20 ETNIC 052 PETCU I DANIELA 8,00 8,00 8,71 8,00 respins

21 ONET38 ŢURCAN G. DIANA 8,00 8,00 8,51 8,00 respins

22 ONET14 IOVIŢA V. CAROLINA 7,75 8,00 9,16 7,75 respins

23 ETNIC 004 VRABIE V IULIANA 7,75 8,00 8,96 7,75 respins

24 ETNIC 001 PUŢUNTICĂ A VALERIA 7,75 8,00 8,92 7,75 respins

25 ETNIC 020 ROŞCA V ELENA 7,75 7,00 8,53 7,75 respins

26 ONET16 SCRIPNIC I. ANA 7,75 7,00 8,48 7,75 respins

27 ONET49 ANGHEL A ELENA 7,75 7,00 8,05 7,75 respins

28 ETNIC 009 SVITIC G MARIA 7,50 9,00 9,06 7,50 respins

29 ETNIC 036 EPURE E MADELEINE NOELLE 7,50 8,00 9,31 7,50 respins

30 ONET37 CRECIUN N. ALINA 7,50 8,00 9,17 7,50 respins

31 ETNIC 008 CRĂCIUN G LILIANA 7,50 8,00 8,86 7,50 respins

32 ONET21 PÎNZARU N NICOLETA 7,50 8,00 7,77 7,50 respins

33 ONET34 BULMAGĂ I. DANIELA 7,50 7,00 9,14 7,50 respins

34 ONET04 GAVRILIŢA I. IULIANA 7,33 9,00 8,69 7,33 respins

35 ETNIC 026 BURLAC P IULIA 7,25 8,00 9,32 7,25 respins

36 ETNIC 002 SAJIN N ANA 7,25 8,00 9,31 7,25 respins

37 ETNIC 011 CIUGUREANU V ALINA 7,25 8,00 8,55 7,25 respins

38 ONET52 ONISIM A MILENA 7,25 7,00 8,78 7,25 respins

39 ETNIC 054 SĂNDUŢĂ V VILENA 7,25 7,00 8,06 7,25 respins

40 ONET02 ARHIRII I. CRISTINA 7,00 8,00 8,59 7,00 respins

41 ONET56 UZUN G MAIA 7,00 7,00 9,01 7,00 respins

42 ETNIC 010 NANU T DOINA 7,00 7,00 8,76 7,00 respins

43 ONET20 CHIPERI A. ANA 7,00 7,00 8,55 7,00 respins

44 ETNIC 013 COTRUŢA E IRINA 7,00 7,00 8,39 7,00 respins

45 ONET01 CECLU N. ECATERINA 6,75 7,00 9,53 6,75 respins

46 ONET40 CONSTANTINOV P MARIA 6,75 7,00 9,17 6,75 respins

47 ETNIC 012 SOLOMON I I IRINA 6,75 7,00 8,93 6,75 respins

48 ETNIC 042 CIOBANU M DOINA 6,75 7,00 8,70 6,75 respins

49 ETNIC 028 BURIAN O SVETLANA 6,75 7,00 8,67 6,75 respins

50 MEN 04 URSU N. LUMINIŢA 6,50 7,00 8,54 6,50 respins

51 ETNIC 057 BRĂGARU V MARIN 6,50 5,00 8,50 6,50 respins
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52 ETNIC 017 IANEV E VLADA 6,25 7,00 8,65 6,25 respins

53 ETNIC 025 GATMAN V ANITA 6,25 7,00 7,98 6,25 respins

54 ETNIC 024 DÎRVARU A ALINA 6,25 7,00 7,34 6,25 respins

55 ETNIC 056 BULGAC S DAN 6,25 7,00 6,66 6,25 respins

56 ONET31 GANDRABURA V CORINA 6,00 7,00 8,35 6,00 respins

57 ONET41 SPRÎNCEANĂ A IZABELA 5,75 6,00 8,80 5,75 respins

58 ONET64 GABURA O. OLGA 5,50 7,00 8,03 5,50 respins

Ordonator de credite,

Prof. univ. dr. Mihaela ONOFREI

Decan,

Conf. univ. dr. Ioan Constantin 

LIHACIU


